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Plecak Pro Plus EcoLoop 14-16 -
CP5626

Cena brutto 228,99 zł

Cena netto 186,17 zł

Numer katalogowy AODELNP16000008

Kod producenta 460-BFFV

Kod EAN 884116691372

Pojemność (plecaki/walizki) 23

Uwaga CE+WEEE

Gwarancja 36 mc.

Uchwyt do ręki Tak

Rodzaj torby Plecak

Przekątna ekranu ntb 16''

Waga 762

Materiał Pianka polietylenowa

Wymiary 450 x 295 x 150 mm

Pasuje do Notebooki o przekątnej ekranu
14-16"

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Opis produktu

Plecak Dell Pro 1416 Plus EcoLoop - CP5626

Profesjonalny plecak, który z klasą przenosi wszystkie niezbędne rzeczy do pracy. Wykonana w sposób zrównoważony i trwała
konstrukcja zmniejsza wpływ na środowisko i technologie.

Twój perfekcyjnie spakowany dzień
Smukła, przemyślana konstrukcja plecaka zapewnia wygodną organizację wszystkich niezbędnych przedmiotów. Został
zaprojektowany tak, by pomieścić notebook do 16 cali oraz wszystko, czego potrzebujesz w ciągu dnia. Nowoczesne
wykończenie doskonale komponuje się z każdym stylem, dając Ci pełną gotowość na wszystko, co przyniesie dzień.

Bezpieczniejszy dla środowiska
Etykieta Dell EcoLoop wskazuje produkty, które zostały wytworzone z wybranych materiałów lub w ramach procesów
pomagających zmniejszyć nasz wpływ na środowisko.

Wykonany z odpowiedzialnych materiałów
Ten plecak jest wykonany w 53% z materiałów pochodzących z recyklingu, co odpowiada wadze 43 plastikowych butelek[1].
Dodatkowo główna tkanina zewnętrzna wykonana jest w 100% z materiału z certyfikatem OceanCycle Certified pochodzącego
z recyklingu plastiku zebranego z terenów przybrzeżnych.

Dobro w każdym włóknie
Ta torba została wyprodukowana z wykorzystaniem bardziej odpowiedzialnego procesu barwienia przędzy, przyjaznego dla
środowiska, który może mieć nawet o 97% mniejszy wpływ na emisję gazów cieplarnianych, o 96% mniejszy wpływ na
środowisko wodne i zużywać o 98% mniej paliw kopalnych na kg materiału niż tradycyjne procesy barwienia.
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Opakowanie z misją
Opakowanie wykonane jest w 100% z materiałów pochodzących z recyklingu lub źródeł odnawialnych, bez użycia plastiku.

Ochrona notebooka przed uderzeniami w zakresie 360°
Konstrukcja odporna na codzienne zużycie na skutek eksploatacji - górne wzmocnienie, wyściółka z pianki XPE i podszewka
Nylex z powłoką zapobiegającą zarysowaniom - maksymalna ochrona notebooka.

Lepsza ochrona przed wodą i brudem
Zamki w komorze na notebooka pokryte wodoodporną powłoką chronią urządzenie przed wilgocią, a pętla zabezpieczająca
utrzymuje suwak w bezpiecznej pozycji, zapobiegając niepożądanemu dostępowi. Trwała podstawa z powłoką PU zapewnia
dodatkową odporność na zabrudzenia i wodę.

Trwała i odporna na wodę powłoka zewnętrzna
Plecak wykonany z wytrzymałego materiału 400D Twill zapewnia doskonałą trwałość, odporność na wodę i niezawodną
ochronę, aby Twoje rzeczy były suche i bezpieczne.

Rygorystyczne testy trwałości
Nasze torby są poddawane rygorystycznym testom jakości i trwałości, w tym odporności na wodę, wytrzymałości pasków i
zamków oraz odporności tkaniny na ścieranie, aby Twoje cenne przedmioty były zawsze bezpieczne.

Twój perfekcyjnie ułożony dzień
Nigdy nie zgubisz żadnej rzeczy dzięki intuicyjnym przegródkom i kieszeniom, które utrzymują Twoje niezbędne przedmioty w
porządku i w zasięgu ręki.

Duża komora główna
Zapewnia dużą przestrzeń do przechowywania akcesoriów technologicznych, takich jak klawiatury, zestawy słuchawkowe,
adaptery i kable, a także przestrzeń na ubranie na zmianę lub kurtkę. Ma bezpieczną kieszeń zapinaną na zamek
błyskawiczny na drobne niezbędne przedmioty.

Specjalna przegroda na notebooka
Przystosowana do notebooków o przekątnej do 16 cali, z wyściełaną kieszenią na tablet, aby Twoje urządzenia były
bezpieczne i chronione.

Przestrzeń na wszystko
Górna kieszeń z szybkim dostępem oraz dolna kieszeń z wbudowanymi organizerami utrzymują drobne niezbędne przedmioty,
takie jak długopisy, klucze i akcesoria, w idealnym porządku, a dwie duże kieszenie boczne zapewniają łatwy dostęp do
butelek z wodą lub innych rzeczy potrzebnych w podróży.

Zaprojektowany z myślą o życiu w podróży
Bez wysiłku przymocuj plecak do uchwytów walizki na kółkach, aby sprawnie i bezproblemowo poruszać się po lotniskach i
dworcach. Odblaskowe elementy na bokach i paskach naramiennych zwiększają widoczność w słabym oświetleniu.
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